
FUNduro Rabenberg - Kidsrace mit Guide
Breitenbrunn/Erz., TrailCenter Rabenberg / 09.06.2024

Exploitation détaillée
Schaller, Nils
Association: RSV Erzgebirge e.V.
Dossard: 26

FUNduro Teens U9-U13

Catégorie:
FUNduro Schüler U11 männlich

Temps total: 7:59.85

Place par parcours: 33 (de 48)
Meilleur temps dans le parcours: 6:19.45
Place par catégorie: 9(de 12)
Meilleur temps dans la catégorie: 6:46.81

Temps intermédiaires
Poste

French Line
Rollercoaster
Summit
Wiesenslalom

Etape
Temps
3:41.05
1:55.05
1:43.10
0:40.65

Place
catg.

9
10
9
11

Retard
catg.

0:29.32
0:27.57
0:13.60
0:08.17

Place
Total
29
35
35
35

Résultats d'étape

Retard
Total

0:41.65
0:33.92
0:24.85
0:09.52

Total
Temps

Place
catg.

Retard
catg.

Place
Total

Résultat total

Retard
Total
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