

Exploitation détaillée

Schaller, Nils Temps total: 7:59.85

Association: RSV Erzgebirge e.V.

Dossard: 26

FUNduro Teens U9-U13 Place par parcours: 33 (de 48)

Meilleur temps dans le parcours: 6:19.45

Catégorie: Place par catégorie: 9(de 12)

FUNduro Schüler U11 männlich Meilleur temps dans la catégorie: 6:46.81

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Temps	catg.	catg.	Total	Total
French Line	3:41.05	9	0:29.32	29	0:41.65					
Rollercoaste	1:55.05	10	0:27.57	35	0:33.92					
Summit	1:43.10	9	0:13.60	35	0:24.85					
Wiesenslalor	0:40.65	11	0:08.17	35	0:09.52					

Timing by SPORTident

timing.sportident.com